
 

 

 

Veřejná zakázka 

Poskytování služeb systémové integrace 

Ev.č.: 515363 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí  

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

IČO: 00551023 

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vysvětlení (změna) zadávací dokumentace č. 7 
 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“). 

 

  



 

 

 2/2 

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 24. 2. 2017 žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpovědi: 

 

Dotaz č. 1: 

Při finální kompletaci nabídky jsme přišli na nesrovnalost a rozpor v závazném návrhu smlouvy k této 

VZ, která má dopad do nabídkové ceny. 

Konkrétně se jedná o přílohy 1a smlouvy (resp. příloha č.5 ZD) a Příloha č. 5 smlouvy „Realizační tým 

Poskytovatele“. 

V příloze 1a smlouvy je uveden požadavek na  jednoho Manažera kybernetické bezpečnosti a dva 

Architekty kybernetické bezpečnosti. To to je v rozporu s přílohou č.5 smlouvy, kde jsou vyžadováni 

dva  Manažeři  kybernetické bezpečnosti a pouze jeden Architekt kybernetické bezpečnosti. 

S ohledem na to, že cena za každou roli je odlišná, může nastat situace, že někteří Uchazeči se 

budou řídit přílohou 1a a jiní Uchazeči přílohou č.5.  

Následkem tohoto může být, že Uchazeči nacení jinou skladbu požadovaného týmu a zadavatel tak 

obdrží neporovnatelné nabídky. 

Odpověď zadavatele: 

V odst. 4.6 Smlouvy o poskytování služeb systémové integrace (dále jen „Smlouva“) je uvedeno, že 

služby je nutno plnit dle týmu složeného z osob zastávajících role uvedené v Příloze č. 5 Smlouvy, 

který bude sestaven v souladu s minimálními kvalitativními a kvantitativními požadavky 

uvedenými v Příloze č. 5 ZD (která je rovněž Přílohou č. 1a Smlouvy). Počty osob zastávající role 

tedy definuje Příloha č. 5 ZD (která sama v odst. 4.6 tyto počty označuje za minimální a závazné), 

naopak Příloha č. 5 Smlouvy je pouze šablonou pro vymezení realizačního týmu.  

Požadavky zadavatele jsou nadto zřejmé též z Přílohy č. 1 ZD (Kvalifikační dokumentace), v níž počty 

osob zastávajících role odpovídají Příloze č. 5 ZD. Příloha č. 5 Smlouvy nadto uvádí, že pokud bude 

některou z rolí zastávat více osob, uvede dodavatel tabulku s rolí vícekrát.  

Pro vyvrácení veškerých pochybností zadavatel upravil přílohu č. 5 Smlouvy tak, aby zcela odpovídala 

variantě minimálního požadavku zadavatele. Nicméně zadavatel zdůrazňuje, že se jedná pouze o 

šablonu, kterou je možné upravit s ohledem na skutečný počet nabízených členů realizačního týmů 

dodavatele nad rámec minimálního požadavku zadavatele. 

 

Vzhledem k povaze obsahu žádosti a odpovědi zadavatele se ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ lhůta 

pro podání nabídek (a adekvátně též termín otevírání obálek s nabídkami) v souvislosti s tímto 

vysvětlením/změnou zadávací dokumentace prodlužuje, a to následovně: 

Lhůta pro podání nabídek:  

Datum:            7. 3. 2017                               Hodina: 13:00  

Nedílnou součástí tohoto vysvětlení je následující příloha:  

Příloha č. 1: Aktualizované znění závazného vzoru smlouvy (ve finálním znění i ve znění 

v režimu sledovaných změn) 

 

V Praze dne 25. 2. 2017 


		2017-02-25T19:10:54+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




